КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.09.2011 г.  № 862-р

	                    г. Куртамыш

О внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 20.08.2009 г.  № 374-р «Об организации работы по формированию

и подготовке резерва  управленческих кадров Куртамышского района»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЮ:

1.   Приложение 1 к распоряжению Администрации Куртамышского района от 20.08.2009 г. № 374-р «Об организации работы по формированию и подготовке резерва  управленческих кадров Куртамышского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района Колобову Т.В.

Первый заместитель Главы Куртамышского района

    И.А.Глухов

Колупаева М.А.
21456

Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение
к распоряжению Администрации Куртамышского района  от 21.09.2011г. № 862-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района  от 20.08.2009г. № 374-р  «Об  организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Куртамышского района»

«Приложение 1

к распоряжению Администрации  Куртамышского района от 20.08.2009 г. № 374-р  «Об  организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Куртамышского района»
СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Куртамышского района (далее –Комиссия)
	Большакова Т.В.

	-управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, председатель Комиссии;

	Колобова Т.В.

	-руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Бобырева Г.А.

	-руководитель МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского района»;

	Бояринцева ТА.

	-заместитель Главы Куртамышского района- руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;

	Глухов И.А.

	-первый заместитель Главы Куртамышского района;

	Гневашева Н.Л.

	-руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

	Добрыдин Л.Н.

	-заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам;

	Лисихин В.А.

	-заместитель Главы Куртамышского района- руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

	Никитина С.И.

	-руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»;

	Подгорбунских А.Ю.

	-руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.».

Руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы
и делопроизводства Администрации Куртамышского района                         Т.В.Колобова